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,,ВОДИЧ ЗА ИНВЕСТИРАЊЕ ВО ПЕЛАГОНИСКИОТ РЕГИОН”

Издава:
Центар за развој на Пелагонискиот плански регион

За издавачот:
Емилиа Ѓероска - Раководител 

Подготвил:
Македонски центар за меѓународна соработка

Ликовно-графичко уредување
Бојан Бојкоски

Лектура на Македонски јазик:
Лазар Неданоски

Превод и лектура на Англиски јазик:
Глигор Михаиловски

Превод и лектура на Албански јазик:
Ермира Кучлар

Превод и лектура на Грчки јазик:
Димитри Иоану
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